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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno
01.04.2017 - 10.00 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 29.50 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 36.66 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 14 33.01 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 16 31.03 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 30.71 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 29.03  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 30.05  /  SP Budapest 2017 (A) : 27.51  /  SP Budapest 2017 (B) : 28.47

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 31.53 588 A
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 31.98 563 A
3. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 32.14 555 A
4. Omar ZUKANOVIĆ 16 Marlin, SA 33.19 504 A
5. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 33.42 494 A
6. Alen MRDOVIĆ 18 Sharks, SA 35.26 420 A
7. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 35.40 415 A
8. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 36.28 386 A
9. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 37.06 362 R

10. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 37.12 360 R
11. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 15 Sport Time, SA 37.54 348 R
12. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 37.70 344 R
13. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 37.73 343
14. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 38.30 328
15. Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU 38.63 319
16. Tarik LATIĆ 17 H2O, SA 38.97 311
17. Faruk CERIĆ 20 Sport A., SA 39.61 296
18. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 39.88 290
19. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 40.26 282
20. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 40.31 281
21. Benjamin PEPIĆ 13 Sport Time, SA 40.66 274
22. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 41.18 264
23. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 41.28 262
24. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 42.53 239
25. Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA 42.81 235
26. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 42.91 233
27. Emir ĆESIĆ 13 GKVS SA, SA 44.60 207
28. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 45.11 200
29. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 45.41 196
30. Benjemin KADRIJA 15 Sportivo, SA 45.60 194
31. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 45.83 191

Luka ZOVKO 11 Orka, MO 45.83 191
33. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 46.15 187
34. Rizah IVOJEVIĆ 11 GKVS SA, SA 47.09 176
35. Faris OMERAGIĆ 18 Sharks, SA 47.83 168
36. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 48.01 166
37. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 49.69 150
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 49.84 148
39. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 50.35 144
40. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 50.85 140
41. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 52.06 130
42. Viktor POLIĆ-FILIPOVIĆ 14 Sport A., SA 53.02 123
43. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 53.68 119
44. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 54.86 111
45. Miran ELEZOVIĆ 12 Orka, MO 54.89 111
46. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 55.22 109
47. Nikola DANKIĆ 8 Orka, MO 55.53 107
48. Bakir RAPA 12 Sharks, SA 55.76 106
49. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 55.82 106
50. Adi HARAČIĆ 8 Sport A., SA 55.90 105
51. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 12 Aqua, SA 55.94 105
52. Marko DANKIĆ 11 Orka, MO 56.32 103
53. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 56.81 100
54. Tarik DRLJEVIĆ 13 Orka, MO 58.25 93
55. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 59.80 86
56. Said RAMEZIĆ 11 Aqua, SA 1:00.10 84
57. Mirza ČEKRLIJA 11 Orka, MO 1:00.95 81
58. Dorijan ILIĆ 11 Sportivo, SA 1:02.49 75
59. Leon ŠPEC 8 Orka, MO 1:02.57 75
60. Bakir BIZOVIĆ 10 Bosna, SA 1:03.66 71
61. Ishak RAHIMIĆ 8 Orka, MO 1:04.19 69
62. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 1:04.41 69
63. Kerim ŠAHINAGIĆ 11 Sharks, SA 1:05.09 66
64. Zlatan EMINOVIĆ 9 Sharks, SA 1:08.55 57
65. Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA 1:11.49 50
66. Leon ROZIĆ 8 Orka, MO 1:12.28 48

DSQ Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Borna STANIĆ 16 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Eldar DEMIROVIĆ 11 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Berin ŠURKOVIĆ 12 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emin ŠAHINAGIĆ 9 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Ahmed KANTARDŽIĆ 10 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emir BAŠIĆ 11 Marlin, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Orhan VOLODER 9 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start

B: 1999. / 2000.

1. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 31.53 588 A
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 17 Sport Time, SA 31.98 563 A
3. Meriton VELIU 18 Termopan, PR 32.14 555 A
4. Alen MRDOVIĆ 18 Sharks, SA 35.26 420 A
5. Dino ČENGIĆ 18 Bosna, SA 35.40 415 A
6. Hanan ALIĆ 17 Sport A., SA 37.73 343
7. Tarik LATIĆ 17 H2O, SA 38.97 311
8. Kenan MUŠANOVIĆ 18 H2O, SA 45.11 200
9. Faris OMERAGIĆ 18 Sharks, SA 47.83 168

C: 2001. / 2002.

1. Omar ZUKANOVIĆ 16 Marlin, SA 33.19 504 A
2. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 15 Sport Time, SA 37.54 348 R
3. Jovo BRAIĆ 15 Budva VK, BU 38.63 319
4. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 40.31 281
5. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 41.18 264
6. Adrijan KRTALIĆ 15 Sport Time, SA 41.28 262
7. Dino HARAČIĆ 15 Sport A., SA 42.53 239
8. Benjemin KADRIJA 15 Sportivo, SA 45.60 194
9. Ensar ALISPAHIĆ 15 Bosna, SA 48.01 166

DSQ Igor DRLJAČA 16 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Borna STANIĆ 16 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

D: 2003. / 2004.

1. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 33.42 494 A
2. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 36.28 386 A
3. Ivan SLADOJE 14 GKVS SA, SA 37.06 362 R
4. Mak MULALIĆ 14 GKVS SA, SA 37.12 360 R
5. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 37.70 344 R
6. Denis PAVLOVIĆ 14 GKVS SA, SA 38.30 328
7. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 39.88 290
8. Benjamin PEPIĆ 13 Sport Time, SA 40.66 274
9. Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA 42.81 235
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, D: 2003. / 2004.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Emir ĆESIĆ 13 GKVS SA, SA 44.60 207
11. Ahmet Emre GOGUSGEREN 13 Avrasya SK 45.41 196
12. Emin MUJEZINOVIĆ 13 H2O, SA 45.83 191
13. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 46.15 187
14. Viktor POLIĆ-FILIPOVIĆ 14 Sport A., SA 53.02 123
15. Azer ĆATIĆ 13 Aqua, SA 56.81 100
16. Tarik DRLJEVIĆ 13 Orka, MO 58.25 93

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 40.26 282
2. Faruk TAHIROVIĆ 11 Sport Time, SA 42.91 233
3. Luka ZOVKO 11 Orka, MO 45.83 191
4. Rizah IVOJEVIĆ 11 GKVS SA, SA 47.09 176
5. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 49.69 150
6. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 49.84 148
7. Kenan MEHOVIĆ 12 Novi Grad, SA 50.35 144
8. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 50.85 140
9. Andrej ABRAMOVIĆ 11 Stari Grad, BU 52.06 130

10. Filip IVANKOVIĆ 11 Orka, MO 53.68 119
11. Ali ČORBO 11 Marlin, SA 54.86 111
12. Miran ELEZOVIĆ 12 Orka, MO 54.89 111
13. Danin ŠAF 10 Bosna, SA 55.22 109
14. Nikola DANKIĆ 8 Orka, MO 55.53 107
15. Bakir RAPA 12 Sharks, SA 55.76 106
16. Bakir LIPJANKIĆ 11 Sport Time, SA 55.82 106
17. Adi HARAČIĆ 8 Sport A., SA 55.90 105
18. Nihad NUKIĆ-ŠEHMUJOVIĆ 12 Aqua, SA 55.94 105
19. Marko DANKIĆ 11 Orka, MO 56.32 103
20. Harun SOKOL 11 GKVS SA, SA 59.80 86
21. Said RAMEZIĆ 11 Aqua, SA 1:00.10 84
22. Mirza ČEKRLIJA 11 Orka, MO 1:00.95 81
23. Dorijan ILIĆ 11 Sportivo, SA 1:02.49 75
24. Leon ŠPEC 8 Orka, MO 1:02.57 75
25. Bakir BIZOVIĆ 10 Bosna, SA 1:03.66 71
26. Ishak RAHIMIĆ 8 Orka, MO 1:04.19 69
27. Din OMERAGIĆ 9 Bosna, SA 1:04.41 69
28. Kerim ŠAHINAGIĆ 11 Sharks, SA 1:05.09 66
29. Zlatan EMINOVIĆ 9 Sharks, SA 1:08.55 57
30. Tarik BOJČIĆ 10 Bosna, SA 1:11.49 50
31. Leon ROZIĆ 8 Orka, MO 1:12.28 48

DSQ Eman MEMIĆ 11 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Eldar IMAMOVIĆ 11 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, E: 2005. i mlađi / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Eldar DEMIROVIĆ 11 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Berin ŠURKOVIĆ 12 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emin ŠAHINAGIĆ 9 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ahmed KANTARDŽIĆ 10 Bosna, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emir BAŠIĆ 11 Marlin, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Orhan VOLODER 9 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start
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